
Eurol UBC Black 
Miglotāja aprīkojums, melns, korozijas izturīgs
Preces numurs E201120 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol UBC Black ir izturīgs un ātri žūstošs pretkorozijas pārklājums uz bitumena bāzes. Pārklājums nodrošina ilgstošu 
aizsardzību automašīnu, piekabju, treileru, uzglabāšanas tvertņu, laivu apakšām un uz remontētām daļām.
 
Eurol UBC Black ir skaņu slāpējošs un ļoti labi izturīgs pret rūsu un ķīmisko vielu oksidējošo iedarbību.
 
Eurol UBC Black tiek uzklāts ar sūkņa pistoli vai ar mucas sūkņa pistoli. Uzklāt ne biezāk kā 1 līdz 3 mm un izsmidzināt 
labi vēdināmā telpā. Atkarībā no pielietojuma šo produktu var atšķaidīt ar šķīdinātāju.
 
Apstrādājamām virsmām jābūt tīrām, sausām, bez rūsas, putekļiem un taukiem. Apstrādājiet pamatnes ar Eurol UBC 
Black līdz tiek sasniegts vēlamais slāņa biezums. Ja nepieciešami biezāki slāņi, ieteicams ļaut produktam nožūt starp 
dažādiem slāņiem. Jebkādu piesārņojumu, piemēram, izmantoto aprīkojumu, var viegli notīrīt ar šķīdinātāju, kamēr tas 
ir "svaigs". Mazos iepakojumus sakratīt pirms lietošanas.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Melns 

Uzliesmošanas punkts 36 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


